


Неисправности и способы их устранения

Сертификат соответствия, ГОСТ, Стандарт качества

Правила утилизации

Гарантийный талон
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Автоматическая насосная мини станция в сборе
Инструкция по эксплуатации с гарантийным талоном
Упаковка

1. Насосная мини станция никогда не должна работать без расхода воды.
2. Не допускайте попадания воздуха во всасывающую магистраль.
3. Температура перекачиваемой жидкости должна быть от +1 до +35°С при температуре
 окружающей среды 0..+40°С.
4. Максимальная глубина всасывания для АНМС серии МSB не более 8 метров.
5. Категорически запрещается перекачивание грязной воды, содержащей абразивные вещества
или длинноволокнистые включения.

MSB 33/31C-2
MSB



MSB 33/31C-2
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Модель

Материал корпуса насоса

Материал рабочего колеса

Максимальная мощность, Вт

Тип электродвигателя

Параметры электросети, В/Гц

Номинальная сила тока, А

Максимальное количество включений в час

Частота вращения, об/мин

Рабочее давление, бар

Максимальная глубина 
всасывания, м

Максимальный напор, м

Максимальная 
производительность, л/мин

Максимальная допускаемая 
концентрация твердых частиц 
в воде, г/м³

Емкость 
гидроаккумулятора, л

Присоединительные размеры, 
дюйм

Степень защиты IP

Класс изоляции

Длина кабеля, м

Размеры изделия, мм (ДхШхВ)

Вес нетто, кг

MSB 33/31C-2

Чугун

Латунь

370

Асинхронный однофазный

220/50

2,2

20

2850

1.2-2

8

31

33

100

2

1"x1"

IP44

B

1

260x215x280

9,32

MSB 33/31C-2
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1,2

Все оборудование торговой марки «making oasis everywhere» проходит сертификацию на соответствие 
техническому регламенту Таможенного союза. Копию сертификата соответствия можно получить в 
торговой точке, где вы приобретали это оборудование. Данное оборудование автоматическая насосная
мини станция «making oasis everywhere» соответствует ТР ТС 004/2011 « О безопасности низковольтного
оборудования» и ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость технических средств».



По истечении срока службы не выбрасывайте автоматическую насосную мини станцию вместе 
с бытовыми отходами, прибор должен подвергаться утилизации в соответствии с действующими
местными нормами, правилами и способами утилизации.

Серийный номер

Дата производства
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Производитель: ZHEJIANG BAILE PUMP LINE CO., LTD
Юр. адрес: DAYANGCHENG INDUSTRY AREA, DAXI, WENLING, ZHEJIANG, CHINA
Импортер: ООО «ПЕРСПЕКТИВА»
Юр. адрес: 344082, г. Ростов-на-Дону, ул. Согласия, 18, оф.1 
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